
                                         ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

20 мая  2022 года              №357   

                                                              с.Пичаево 

          О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 08.04.2022№ 348 «О проведении конкурса  по отбору кандидатур на 

должность главы     Пичаевского района Тамбовской области» 

  

    На основании части 13 статьи 3 Положения «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы  Пичаевского района Тамбовской области», 

утвержденного решением  Пичаевского районного Совета народных депутатов от  

26.11.2021№ 294, 

 

            Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести  в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 

08.04.2022№ 348  «О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность 

главы    Пичаевского района Тамбовской области» изменения: в  части 4 слова 

«Склемина Александра Анатольевича» заменить на слова «Сюсина Александра 

Васильевича» 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

     3.Опубликовать настоящее решение в газете «Пичаевский вестник» и 

разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68»(http://www.top68.ru) . 

 

 

 

 

  Глава Пичаевского района                 Председатель Пичаевского  районного  

                             А.А.Перов                Совета  народных депутатов                                           

                                                                                                                                                                  О.В.Киселев 

http://www.top68.ru/

